
UCHWAŁA NR XLII/243/17
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 
poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659) Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów i wydatków o kwotę 14.989,09 zł.

§ 2. Przenosi się środki po stronie wydatków budżetowych na kwotę 40.320,00 zł.

§ 3. Dokonuje się następujących zmian budżetu:

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Roman Kłopocki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 2807



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLII/243/17
Rady Miejskiej w Ozorkowie
z dnia 25 maja 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2017 (W ZŁ)

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5
Zadania własne
Dochody bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 3.590,92
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.590,92

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

3.590,92

801 Oświata i wychowanie 11.398,17
80101 Szkoły podstawowe 11.398,17

Dochody bieżące, Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, z tego:

11.398,17

Zadanie realizowane w ramach projektu RPLD.11.01.02-10-A022/16 pn. „Na tropie 
naukowych przygód – program poprawy jakości kształcenia w Szkole Podstawowej 
Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Ozorkowie”, współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, w ramach konkursu z Działania XI.1 Wysoka 
jakość edukacji, z tego:

11.398,17

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w  art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a   i b   
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

9.505,38

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w  art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a   i b   
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1.892,79

Razem zadania własne 14.989,09

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Roman Kłopocki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2807

http://sip.lex.pl/
http://sip.lex.pl/
http://sip.lex.pl/
http://sip.lex.pl/


Załącznik nr 2 do uchwały nr XLII/243/17
Rady Miejskiej w Ozorkowie
z dnia 25 maja 2017 r.

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2017 (W ZŁ)

Dział Rozdział Treść Kwota zwiększenia Kwota zmniejszenia

1 2 3 4 5
Zadania własne 

801 Oświata i wychowanie 31.509,09
80101 Szkoły podstawowe 31.509,09

z tego:
Wydatki majątkowe; z tego: 9.505,38
zwroty niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych

9.505,38

Wydatki bieżące; jednostki 
budżetowe; w tym na programy 
finansowane z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, z tego:

22.003,71

Projekt RPLD.11.01.02-10-A022/16 
pn. „Na tropie naukowych przygód – 
program poprawy jakości 
kształcenia w Szkole Podstawowej 
Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi 
w Ozorkowie”, współfinansowany
ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2014-2020, 
w ramach konkursu z Działania XI.1 
Wysoka jakość edukacji ,  objętego 
umową o dofinansowanie
nr RPLD.11.01.02-10-A022/16-00
z dnia 12 lipca 2016r.

22.003,71

855 Rodzina 40.320,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków
40.320,00

z tego:
Wydatki bieżące; jednostki 
budżetowe; wynagrodzenia i składki

40.320,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

23.800,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu

23.800,00

z tego:
Wydatki majątkowe; inwestycje 
i zakupy inwestycyjne, z tego:

23.800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2807



Program ograniczania niskiej emisji 
w Gminie Miasto Ozorków

23.800,00

Razem zadania własne 55.309,09 40.320,00
"Per saldo" 14.989,09

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Roman Kłopocki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2807


		2017-06-14T07:48:08+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




